
 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 1/17 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 31. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 
 
 
 
RM-2021/31/01 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

"Techn ické zázemí  na fukovac í  ha ly  a  ten isových kur tů"  -  zadání  veře jné  zakázky  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 1. znění Zadávací dokumentace, včetně příloh na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na 
akci: "Technické zázemí nafukovací haly a tenisových kurtů" Červený Kostelec, dle přílohy. 
2. zaslání Výzvy firmám k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na 
akci: "Technické zázemí nafukovací haly a tenisových kurtů" Červený Kostelec, dle přílohy. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. jmenuje  

 komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce na akci: "Technické zázemí nafukovací haly a tenisových kurtů" Červený 
Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce na akci: "Technické zázemí nafukovací haly a tenisových kurtů" Červený 
Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/02 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Chodník  u  ZŠ -  Olešn ice ,  Červený  Kos te lec  -  vyhodnocení  veře jné  zakázky  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 1. Vyhodnocení nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na stavební práce na akci: "Chodník u ZŠ 
Olešnice" Červený Kostelec - nabídka č. 1, Repare Trutnov s.r.o., Mladobucká 105, Trutnov, IČ: 
64824781. 
2. Uzavření Smlouvy o dílo na stavební práce na akci: "Chodník u ZŠ Olešnice" Červený Kostelec mezi 
městem Červený Kostelec a firmou Repare Trutnov s.r.o., Mladobucká 105, Trutnov, IČ: 64824781. 
 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 2/17 

 

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o dílo na stavební práce na akci: "Chodník u ZŠ 
Olešnice" Červený Kostelec - nabídka č. 1, Repare Trutnov s.r.o., Mladobucká 105, Trutnov, IČ: 
64824781. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/03 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Rev i ta l izace Smetanových sadů -  vyhodnocení  veře jné  zakázky  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky „Projektová dokumentace Revitalizace Smetanových 
sadů, Červený Kostelec“ účastníka č. 1 - Ing. arch. Vít Podráský, Jiránkova 1137/1, 163 00 Praha 17 – 
Řepy, IČ: 8800 3591 
 

 přijato, pro:5, proti:1, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o dílo na dodávku projektových prací a 
inženýrských činností „Projektová dokumentace Revitalizace Smetanových sadů, Červený Kostelec“ 
účastníka č. 1 - Ing. arch. Vít Podráský, Jiránkova 1137/1, 163 00 Praha 17 – Řepy, IČ: 8800 3591 

 přijato, pro:5, proti:1, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/04 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Techn ické zázemí  na fukovac í  ha ly  –  dodatek  č .1  ke  smlouvě budouc í  o  př ipo jen í_ČEZ  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě do napěťové hladiny č. 4121698753 mezi Městem Červený Kostelec a společností 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o 
připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny č. 4121698753 mezi 
Městem Červený Kostelec a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/05 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Smlouva o  př ipo jen í  k  d is t r ibuční  sous tavě –  nová budova mez i  š ko lami  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě mezi Městem Červený Kostelec a společností 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 3/17 

 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o připojení k distribuční soustavě mezi Městem 
Červený Kostelec a společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/06 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Veře jné pros t rans tv í  mez i  ško lami  v  Červeném Kos te lc i   -  Dodatek  č .2  ke  Smlouvě o  d í lo  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Veřejné prostranství mezi školami v 
Červeném Kostelci“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 
547 01 Náchod, IČ: 2527 5062. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.2 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Veřejné 
prostranství mezi školami v Červeném Kostelci“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou Průmstav 
Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, IČ: 2527 5062. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/07 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Novos tavba vodárny  –  Dodatek  č .1  ke  Smlouvě o  d í lo  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Novostavba vodárny v ulici Langrova a 
demolice objektu č. p. 68 a objektu na p. č. st. 187/2 v ulici Českoskalická, Červený Kostelec“ mezi 
Městem Červený Kostelec a firmou VODASERVIS s.r.o., Jamská 2362/53, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, 
IČ: 2627 7841. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby 
„Novostavba vodárny v ulici Langrova a demolice objektu č. p. 68 a objektu na p. č. st. 187/2 v ulici 
Českoskalická, Červený Kostelec“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou VODASERVIS s.r.o., Jamská 
2362/53, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, IČ: 2627 7841. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/08 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

In fo rmace o  průběhu př íp rav  a  rea l izac í  inves t ičn ích  akc í   

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 4/17 

 

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/09 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Darovac í  smlouva  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Darovací smlouvy mezi Městem Červený Kostelec se sídlem náměstí T.G.Masaryka 120, 549 41 
Červený Kostelec, zastoupené starostou Ing. Rostislavem Petrákem a s Centrum LIRA, z.ú., Matoušova 
406/20, 460 07 Liberec, IČ: 287 31 191.  
 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/10 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Záměr  prode je  by tu  č .  1202/11  v  u l .  Družs tevní  č .p .  1202  

Rada měs ta  

I. odkládá  

 záměr prodeje bytu č. 1202/11 včetně podílu na společných částech domu č.p. 1202 a stavební parcele č. 

2040 v celkové výši podílu 779/11169 v ul. Družstevní č.p. 1202 za nejnižší odhadní a nabídkovou cenu 

1.633 tis. Kč. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/11 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Proná jem neby tových pros tor  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 pronájem sokolovny pro Městské kulturní středisko dne 10.12.2021 pro uspořádání "Věnečku tanečních 
kurzů". 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/12 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Sanace zd iva  č .p .26  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.2 s firmou Vodizol s.r.o. Kocbeře č.p.180 na akci "Sanační práce na budově č.p.26" z 
důvodu změn postupu prací vyplynulé při realizaci stavby. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/13 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  1009/2  

Rada měs ta  

I. schvalu je  



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 5/17 

 

 uzavření nájemní smlouvy s paní  [osobní údaj odstraněn]  na byt v ul. Generála Kratochvíla 1009/2, 
Červený Kostelec, 2+1, přízemí. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/14 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Revokace usnesení  č .  ZM –  2019/2 /11  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 revokaci usnesení č. ZM – 2019/2/11, ze dne 28.2.2019 a předkládá ZM k projednání. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/15 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Revokace usnesení  č .  Z  –  2021/5 /20  a  nově  Kupní  smlouva o  převodu v las tn ic tv í  
nemov i tos t i  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 revokaci usnesení ZM – 2021/5/20, ze dne 23. 9. 2021 a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. doporučuje  

 uzavření Kupní smlouvy o převodu vlastnictví nemovitosti, nové p.č. 216/2, ostatní plocha, jiná plocha, o 
výměře 11 m2, v k.ú. Červený Kostelec, dle geometrického plánu č. 1991-144/2021, vypracovaného Ing. 
Zdeňkem Zelinkou, dne 21.10.2021, do spoluvlastnictví  [osobní údaj odstraněn] , za cenu v čase a místě 
obvyklou: 250,- Kč / m2 + DPH a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/16 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Protoko l  o  o tev í rán í  obá lek  a  posouzen í  nabídek  „Výběrové ř í zení  na  prode j  souboru  4  
pozemků na „Vět rn íku  v  Červeném Kos te lc i “  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvýhodnější nabídky, dle Protokolu o otevírání obálek a posouzení nabídek – Výběrové 

řízení na prodej souboru 4 pozemků na „Větrníku v Červeném Kostelci, parc. č. 1184/9, ostatní plocha, 

jiná plocha o výměře 44 m2, parc. č. 2074, trvalý travní porost o výměře 41 m2, parc. č. 938/15, zahrada, o 

výměře 561 m2 a parc. č. 2065, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 254 m2, vše v k.ú. Červený Kostelec, 

ze dne 2.11.2021. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/17 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Kupní  sm louva o  převodu v las tn ického práva k  pozemkům  

Rada měs ta  

I. doporučuje  



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 6/17 

 

 Kupní smlouvu o převodu vlastnického práva k pozemkům z majetku města Červený Kostelec:  
poz. p. č. 1184/9 (ostatní plocha, jiná plocha), o výměře 44 m2 
poz. p. č. 2074 (trvalý travní porost), o výměře 41 m2 
poz. p. č. 938/15 (zahrada), o výměře 561 m2 
poz. p. č. 2065 (ostatní plocha, jiná plocha), o výměře 254 m2,  
vše v k.ú. Červený Kostelec, dle protokolu z výběrového řízení obálkovou metodou, pro nejvýhodnější 
nabídku pro:  [osobní údaj odstraněn] , za nabídkovou cenu 2.019,- Kč/ m2 vč. DPH, celkem: 1.817.100,- 
Kč vč. DPH a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/18 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Smlouva o  z ř ízení  věcného břemene -  s lužebnos t i  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene  - služebnosti č. IE – 12-2008343/VB/02, Č. Kostelec, 

Koubovka – úprava nepříst. PS, na pozemcích  v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 834/2 a 

1180/6 v k. ú. Červený Kostelec – zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení nn v délce 19 bm pro 

oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 

24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 10.2.2021 firmou VČE-montáže a.s., se sídlem 

Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice I – Zelené Předměstí, IČ: 25938746, zastoupenou na základě 

plné moci ze dne 1. 3. 2021 firmou CITRON GROUP ELEKTRO, s.r.o., se sídlem Radvanice 45, 542 12 

Radvanice v Čechách, IČ: 26012138, za finanční náhradu 3.800,- + DPH 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/19 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  36 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 

stavbu č. 36/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1161/4, orná půda  v k. ú. 

Červený Kostelec – silniční sjezd o rozloze asi 8,59 m2, dle projektové dokumentace zpracované Jiřím 

Řehákem, z 07/2021, pro  [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 1.000,- Kč + 

DPH.  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/20 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Směnná  smlouva č .  SM 1/2021  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 uzavření Směnné smlouvy č. SM 1/2021, mezi Městem Červený Kostelec a  [osobní údaj odstraněn] . 
Směna pozemků z majetku  [osobní údaj odstraněn] : 

•pozemku parc. č. 1044/3, o výměře 219 m2, orná půda, 

•pozemku parc. č. 1047/1, o výměře 190 m2, orná půda, 

•pozemku parc. č. 1049/2, o výměře 229 m2, trvalý travní porost, 

•pozemku parc. č. 1051/2, o výměře 563 m2, orná půda, 
Vše v k.ú. Červený Kostelec, o celkové výměře 1201 m2 



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 7/17 

 

Za pozemky z majetku Města Červený Kostelec: 

•pozemku parc. č. 1056/8, o výměře 314 m2, orná půda, 

•pozemku parc. č. 1057/3, o výměře 267 m2, trvalý travní porost, 

•pozemku parc. č. 1058/3, o výměře 20 m2, orná půda, 

•pozemku parc. č. 1195/4, o výměře 345 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•pozemku parc. č. 1197/2, o výměře 255 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
Vše v k.ú. Červený Kostelec, o celkové výměře 1201 m2 

A předkládá ZM k projednání. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/21 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  věcného břemene a  dohoda o  umís tnění  s tavby  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV – 12-

2022559/VB/09, Č. Kostelec, Vyšehradská – knn p.č. 691/16, na pozemku v majetku Města Červený 

Kostelec, parc. č. 1161/4 (orná půda) v k. ú. Červený Kostelec – zařízení distribuční soustavy – kabelové 

vedení nn v délce asi 21 bm, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 5. 2. 2021 firmou 

ELEKTRO-COMP spol. s r.o., se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice, IČ: 15032060, za 

finanční náhradu 3100,- + DPH. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/22 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Darovac í  smlouva č .  1 /2021dar  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 uzavření Darovací smlouvy č. 1/2021/dar - bezúplatný převod pozemku p.č. 841/42, , ostatní plocha jiná 
plocha, o výměře 245 m2 v k.ú. Červený Kostelec, ze spoluvlastnictví:  
 [osobní údaj odstraněn] - spoluvl. podíl: 607/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] – spoluvl. podíl: 835/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] , SJM – spoluvl. podíl: 749/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  spoluvl. podíl: 730/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  SJM – spoluvl. podíl: 729/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 732/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 730/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] – spoulv. podíl: 732/17929, Hůlek Petr, Hůlková Jitka, Koubovka 896, 54941 
Červený Kostelec, SJM - spoluvl. podíl: 731/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 733/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  spoluvl. podíl: 733/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] - spoluvl. podíl: 422/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] , SJM - spoluvl. podíl: 734/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 835/17929, Němeček Marek, Palackého 767, 549 41 Červený 
Kostelec – spoluv. podíl: 416/17929,   
 [osobní údaj odstraněn] , SJM – spoluvl. podíl: 723/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 725/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] , SJM – spoluv. podíl: 629/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 612/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] – spoluvl. podíl: 738/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 734/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 2072/17929,  



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 8/17 

 

 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 416/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] , SJM – spoluvl. podíl: 832/17929,  do majetku města Červený Kostelec, a 
předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/23 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Revokace rozhodnut í  p ř idě len í  by tu  v  DPS Nerudova  

Rada měs ta  

I. revokuje  

 uzavření nájemní smlouvy RM - 2021/26/24 ze dne 6.10.2021 na byt č. 3 v DPS Nerudova s paní  [osobní 
údaj odstraněn] . 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/24 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  č .  21  v  DPS U Jakuba  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/21 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 2. patro) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/25 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Revo lu t ion  Tra in  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření smlouvy mezi nadačním fondem NOVÉ ČESKO (dodavatel) a Městem Červený Kostelec 
(objednatel) na zajištění programu REVOLUTION TRAIN. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 místostarostu města k jednání s podnikateli našeho regionu o finanční spoluúčasti na uvedeném 
programu.  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/26 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Změna  vzh ledu známek  na sběrných nádobách na odpady  od roku 2022  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 nový vzhled známek na sběrných nádobách na komunální odpady od roku 2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/27 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Revokace usnesení  a  změna f inančního př íspěvku na výsadbu dřev in  prováděnou komis í  
ž ivo tn ího pros t řed í  



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 9/17 

 

Rada měs ta  

I. revokuje  

 usnesení č. RM-2021/26/21 I. ze dne 6.10.2021, kterým RM souhlasila s provedením nové řadové 
výsadby ovocných dřevin v počtu 50 ks na podzim 2021 na městském pozemku parc. č. 2239 v 
katastrálním území Olešnice u Červeného Kostelce. Výsadbu měla provádět svépomocí komise životního 
prostředí. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. rozhoduje  

 o změně výše poskytnutého finančního příspěvku z rezervy RM na částku 9.275,- Kč pro komisi životního 
prostředí na provedení dosadby ovocných dřevin v počtu 10 ks již realizovaných výsadeb komisí životního 
prostředí v minulých letech v souladu s usnesením č. RM-2021/26/21 II. ze dne 6.10.2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/28 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

In fo rmace z  jednání  komise ž ivo tn ího  pros t řed í  ze  dne 4 .10 .2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání komise životního prostředí ze dne 4.10.2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/29 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Dodatek  č .  3  ke  sm louvě o  u ložení  odpadů  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o uložení odpadů ze dne 13.6.2019 se společností Společnost Horní 
Labe as. s., IČ 46506306,  Trutnov. Předmětem Dodatku č. 3 je změna ceníku za ukládání odpadů na 
jejich skládku v Bohuslavicích s účinností od 1.1.2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č. 3 ke smlouvě o uložení odpadů ze dne 
13.6.2019 se společností Společnost Horní Labe as. s., IČ 46506306,  Trutnov. Předmětem Dodatku č. 3 
je změna ceníku za ukládání odpadů na jejich skládku v Bohuslavicích s účinností od 1.1.2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/30 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Dodatek  č .  5  ke  smlouvě o  dodávce so f twarových produk tů  a  posky tování  serv isn ích  
s lužeb  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 cenovou nabídku společnosti INISOFT s. r.o., IČ 25417657, Liberec, ze dne 18.11.2021, týkající se 
přechodu jejich stávajícího softwaru EVI 8 na software IS ENVITA, který slouží k vedení průběžné 
evidence odpadů ve sběrném dvoře odpadů v Červeném Kostelci. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 10/17 

 

II. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o dodávce softwarových produktů a poskytování servisních služeb ze 
dne 10.6.2021 se společností INISOFT s. r.o., IČ 25417657, Liberec, týkající se přechodu jejich 
stávajícího softwaru EVI 8 na software IS ENVITA, který slouží k vedení průběžné evidence odpadů ve 
sběrném dvoře odpadů v Červeném Kostelci. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č. 5 ke smlouvě o dodávce softwarových 
produktů a poskytování servisních služeb ze dne 10.6.2021 se společností INISOFT s. r.o., IČ 25417657, 
Liberec, týkající se přechodu jejich stávajícího softwaru EVI 8 na software IS ENVITA, který slouží k 
vedení průběžné evidence odpadů ve sběrném dvoře odpadů v Červeném Kostelci. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/31 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Žádos t  o  f inanční  dar  na  za j iš těn í  vče lařského p lesu  

Rada měs ta  

I. zamítá  

 finanční dar na zajištění a organizaci XXV včelařského plesu pro okresní organizaci Českého svazu 
včelařů, z.s., Zámecká 243, 547 01 Náchod.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/32 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Mikropro jek t  "Hry  bez  hran ic "  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Přijetí Rozhodnutí EŘV o schválení mikroprojektu "Hry bez hranic // Gry bez granic“ reg. číslo 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_008/0002906 k financování. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/33 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Př i je t í  ne inves t ičn í  do tace z  rozpoč tu  MV ČR na podporu  mimořádného f inančního  
ohodnocen í  s t rážníků  v  roce 2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 přijetí neinvestiční dotace z rozpočtu MV ČR na podporu mimořádného finančního ohodnocení strážníků 
obecních a městských policií v roce 2021 v souvislosti s epidemií Covid -19 v letech 2020 a 2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/34 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Př íprava zas tup i te ls tva  měs ta  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 program a termín zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec dne 9.12.2021. 



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 11/17 

 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/35 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Hospodaření  voda 9 /2021 a  10 /2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období září 2021 a říjen 2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/36 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Plán hospodaření  Voda s . r .o .  na  rok  2022  

Rada měs ta  

I. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 předložený plán nákladů a zisku Voda Červený Kostelec s.r.o. na rok 2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 předloženou kalkulaci cen vodného a stočného na rok 2022 takto:                     

 S platností od 1.1.2022:  

Vodné: 37,73 Kč bez DPH  41,50 Kč vč. DPH  

Stočné: 36,36 Kč bez DPH   40,00 Kč vč. DPH 

Voda předaná: 19,29 Kč bez DPH  21,22 Kč vč. DPH  (jiným obcím)  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. v působnost i  va lné hromady VODA Červen ý  Koste lec schvalu je  

 předloženou kalkulaci nájemného za provozovaný majetek na rok 2022 takto:          

Městu Červený Kostelec: za vodovod 3 023 000 Kč; za kanalizaci 5 498 000 Kč; za služby 2 000 Kč  

Obci Červená Hora: 68 000 Kč  

Obci Zábrodí: 208 000 Kč  

Obci Žernov: 101 000 Kč  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. v působnost i  va lné hromady VODA Červený Koste lec schvalu je  

 v souladu se schváleným plánem obnovy vodovodů a kanalizací Města Červený Kostelec převod z 

uhrazeného nájemného do rezervy na obnovu vodovodů 3 023 000 Kč a na obnovu kanalizací 5 500 000 

Kč. Dále pak do fondu rozvoje vodovodů 0 Kč a do fondu rozvoje kanalizací 0 Kč. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/37 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

In fo rmace z   j ednání  komise tě lovýchovy  a  spor tu  



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 12/17 

 

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání komise tělovýchovy a sportu konané dne 1.11.2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/38 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Nákup v ře tenové sekačky  na údržbu fo tba lových hř iš ť   

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 žádost SK Červený Kostelec, z.s. o zakoupení vřetenové sekačky na údržbu fotbalových hřišť. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/39 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Hospodaření  Voda Červený  Kos te lec ,  s . r .o .  za  leden - ř í j en  2021  

Rada měs ta  

I. v působnost i  va lné hromady Voda Červený Koste lec be re na  věd  

 hospodaření společnosti Voda Červený Kostelec za období leden až říjen 2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/40 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Návrh  rozpoč tu  měs ta  na rok  2022  

Rada města  

I. doporučuje  

 návrh rozpočtu města pro rok 2022 a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/41 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Návrh  s t řednědobého  výh ledu  rozpoč tu  m ěs ta  do roku 2023  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 návrh střednědobého rozpočtového výhledu města do roku 2023 a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/42 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Hospodaření  za  leden  až  ř í jen  2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření města za leden až říjen 2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/43 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .62 /2021  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 13/17 

 

I. schvalu je  

 zvýšení příjmů na položce 4116 o 60 tisíc Kč z důvodu přijetí účelové neinvestiční dotace od MV ČR 
určené na mimořádnou odměnu členů MP v souvislosti s Covidem (hrubá mzda) a její použití na zvýšení 
běžných výdajů na paragrafu 5311 na krytí hrubé mzdy – odměny MP a dále zvýšení běžných výdajů o 
20.280 Kč na odvod SP,ZP a jeho dokrytí z prostředků rozpočtu města přes položku 8115. Stejná část 
bude na tento účel poskytnuta i z prostředků rozpočtu města - tj. 80.280 Kč na odměny a odvody SP a ZP 
z odměn (bude převedeno mezi výdajovými položkami).  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/44 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .63 /2021  

Rada města  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu daňových příjmů o 230.000 Kč na položce 1121 Daň z příjmů právnických osob a 
zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 230.000 Kč  na paragrafu 3111 org. 303 (MŠ Náchodská)  
z důvodu poskytnutí  mimořádného neinvestičního příspěvku MŠ Náchodská  na předfinancování 
dotovaného projektu „Oživlá zahrada II, Červený Kostelec, okres Náchod“ 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/45 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .64 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu nedaňových příjmů na položce 2212 (přijaté sankční platby) o 100 tisíc (RU 132 tisíc, 
skutečnost k 31.10.21 je 267 tisíc) a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3231 
z důvodu poskytnutí mimořádného provozního příspěvku o 100.000 Kč na rozšíření potřebných učebních 
prostor pro žáky ZUŠ na základě žádosti ředitele ZUŠ. 
 

 přijato, pro:6, proti:1, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/46 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .65 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4213 z důvodu přijaté účelové investiční dotace 200.000 Kč od SFŽP 
na nákup hybridního automobilu a její použití na zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 6171 
org. 8038 v souladu s účelovým určením dotace. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/47 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .66 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 snížení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 6409 o 9275,- Kč a zvýšení rozpočtu běžných výdajů na 
paragrafu 3745 (veřejná zeleň) - dosadba ovocných dřevin (10 ks). 



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 14/17 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/48 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .67 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 přijatá účelová neinvestiční dotace 87.145 Kč od MZ ČR na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 
v nestátních lesích za rok 2020 bude použita na snížení plánovaných příjmů z hospodaření v lesích. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/49 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .  68 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných příjmů na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky ve 
výši 123.000 Kč a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 123.000 Kč na paragrafu 3745 (středisko 
místního hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/50 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .  69 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 2310 o 385.066 Kč z důvodu radou města 
schváleného odkoupení pevné odečtové sítě od VODY ČK s.r.o.a pokrytí zvýšení rozpočtu výdajů ve výši 
385.066 Kč z převedeného zůstatku ZBÚ přes položku financování 8115. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/51 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

In fo rmace z  jednání  f i nančního výboru  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání finančního výboru dne 22.11.2021 a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/52 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Zákazn ický  por tá l  Mar ius  Pedersen Group  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace o Zákaznickém portálu Marius Pedersen Group. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 15/17 

 

RM-2021/31/53 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Výpověď z  ná jemní  smlouvy  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 výpověď nájemní smlouvy č. 2020/4/2358, ze dne 28. 12. 2020, pro nájemce Yummy Restaurant s.r.o, 

IČO 06532586, Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, zastoupený jednatelem Enginem Akyapi. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/54 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Hodnot íc í  do tazníky  řed i te lů  ško lských př íspěvkových organ iz ac í  za  2 .po lo le t í  2021  

Rada měs ta  

I. odkládá  

 ředitelce Mateřské školy Červený Kostelec, Náchodská 270, Mgr. Šárce Hanušové, v souladu s pravidly 

odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 2. pololetí 

2021. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. odkládá  

 řediteli Základní umělecké školy Červený Kostelec, Nerudova 511, MgA. Leoši Nývltovi, v souladu s 
pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 2. 
pololetí 2021. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. odkládá  

 ředitelce Základní školy Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, Mgr. Renatě Jakubíkové, v souladu s 
pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 2. 
pololetí 2021. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. odkládá  

 ředitelce Základní školy a Mateřské školy Červený Kostelec, Olešnice 190, Mgr. Vendule Ságnerové, v 
souladu s pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, 
odměnu za 2. pololetí 2021.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. odkládá  

 řediteli Základní školy V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 540, Mgr. Jiřímu Olejákovi,  v souladu s 
pravidly odměňování ředitelů školských příspěvkových organizací města Červený Kostelec, odměnu za 2. 
pololetí 2021. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/55 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 16/17 

 

In fo rmace z  jednání  komise pro  ku l tu ru  a  ško ls tv í  ze  dne 5 .  11 .  2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání komise pro kulturu a školství ze dne 5. 11. 2021, které jsou obsahem přiloženého 
zápisu. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/56 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

In fo rmace z  jednání  komise pro  správu ma je tku  ze  dne 15.  11 .  2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání komise pro správu majetku ze dne 15. 11. 2021, které jsou zaznamenány v 
přiloženém zápise. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/57 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Žádos t  o  navýšení  p r ovozního př íspěvku p ro  ZUŠ  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 žádost o navýšení provozních prostředků ve výši 100 tis. Kč pro potřeby ZUŠ Červený Kostelec z důvodu 
řešení prostor pro zajištění výuky a zkoušek smyčcového orchestru a Big bandu školy. 

 přijato, pro:6, proti:1, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/58 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Akční  p lán  2019 -  2020 (2021)  -  hodnocení  11 /2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 průběžné hodnocení - plnění Akčního plánu města Červený Kostelec k 15.11.2021 a předkládá ZM k 
projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/59 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Smlouva o  sm louvě budouc í  kupní  Konč iny  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní na odkoupení části pozemku pod stávající místní komunikaci 
III.tř. č. 5c, která se částečně nachází na pozemku p.č. 744/1 k.ú. Horní Kostelec o výměře cca 80 m2 ve 
vlastnictví pana  [osobní údaj odstraněn] , na kterém se má realizovat oprava povrchu místní komunikace 
a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/60 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Žádos t  o  vydání  spo lečného územního rozhodnut í  a  s tave bního povo lení  na  akc i  
"Rozš í řen í  vodovodního řadu a  kana l izace nad t ra t í " .  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  31.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.11.2021 Strana 17/17 

 

I. schvalu je  

 žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení na akci "Rozšíření vodovodního 
řadu a kanalizace nad tratí" 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu ing. Rostislava Petráka podepsáním žádosti o vydání společného územního rozhodnutí a 
stavebního povolení na akci "Rozšíření vodovodního řadu a kanalizace nad tratí". 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/31/61 - 31. Rada města Červený Kostelec  24.11.2021 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2021-11-30T13:25:08+0100
	Ing. Petr Fišer




